ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «03»  марта  2021 г.  №  455

Об утверждении списка победителей и призёров

муниципальных профессиональных конкурсов

«Сердце отдаю детям», «Педагог года» в 2021 году

В соответствии с постановлениями Администрации города Когалыма от

11.10.2013 №2899 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования в городе Когалыме», от 30.10.2020 №1981 «Об утверждении

положений о порядке проведения муниципальных профессиональных

конкурсов», на основании приказов управления образования Администрации

города Когалыма от 05.02.2021 №11-Пр-66 «Об итогах муниципального

профессионального конкурса «Сердце отдаю детям» в 2021 году», от

05.02.2021 №11-Пр-72 «Об итогах проведения муниципального

профессионального конкурса «Педагог года-2021» среди педагогических

работников дошкольных образовательных организаций города Когалыма»:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципальных

профессиональных конкурсов «Сердце отдаю детям», «Педагог года» в 2021

году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования Администрации города Когалыма

(С.Г.Гришина) произвести финансирование расходов по выплате премий

победителям и призёрам муниципальных профессиональных конкурсов

«Сердце отдаю детям», «Педагог года» в 2021 году в рамках муниципальной

программы «Развитие образования в городе Когалыме», утверждённой

постановлением Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2899, за

счёт средств бюджета города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                    Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Подготовлено :

начальник отдела по ОП Д УО     Н.П. Абдреева

Разослать: Черных Т.И., УО, У Э, КФ, ЮУ, УпоИР, газета « Когалымский вестник»

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 03.03.2021 №455

Список победителей и призёров муниципальных профессиональных

конкурсов «Сердце отдаю детям», «Педагог года» в 2021 году

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Должность, место работы Место

Сумма

премии

(тыс.руб.)

Муниципальный профессиональный конкурс «Сердце отдаю детям»,

номинация «Сердце отдаю детям - 2021»

1. Ивлева

Татьяна

Викторовна

Воспитатель Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Буратино»

I

50,0

2. Руцкая

Екатерина

Алексеевна

Педагог дополнительного

образования Муниципального

автономного учреждения

дополнительного образования «Дом

детского творчества» города

Когалыма

II

40,0

3. Филатова

Маргарита

Вячеславовна

Педагог-организатор

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа № 8 с углубленным изучением

отдельных предметов»

III

30,0

Муниципальный профессиональный конкурс «Сердце отдаю детям»,

номинация «Педагог-психолог - 2021»

1.
Воробьева

Галина

Федоровна

Педагог-психолог Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Колокольчик»

I

50,0

2.
Печалина

Евгения

Сергеевна

Педагог-психолог Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Сказка»

II

40,0

3. Слепнева

Анна

Ивановна

Педагог-психолог Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

города Когалыма

III

30,0

Муниципальный профессиональный конкурс «Педагог года»

1. Нечаева Елена

Сергеевна

Воспитатель Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Буратино»

I

60,0

2. Педюра Ольга

Анатольевна

Воспитатель Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Колокольчик»

II

50,0

3. Абдуразакова

Джамиля

Ирбайхановна

Воспитатель Муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения города

Когалыма «Золушка»

III

35,0

___________________________